



پنجشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۰ ۱۱ ذی الحجه ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۶۵۶
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

ساقیان در محلات حاشیه نشین



صفحه ۲ را بخوانید

علی زین

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد

نرخ ۲۷ درصدی بیکاری در هرمزگان

تنها ۲۰ درصد از ظرفیت اقتصاد دریامحور فعال است



علی زین

در دهستان کوهشاه و بخش احمدی شهرستان حاجی آباد نیز زمینه اشتغال تمامی افراد جوانی کار این منطقه برطرف خواهد شد. نماینده مردم بندرعباس، قشم، ایوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی گفت: حدود ۸۰ درصد از افراد این منطقه تحت پوشش کمیته امداد هستند که زینده نبوده و از استاندار هرمزگان تمرکز بر ظرفیت معدنی منطقه برای مهار فقر و محرومیت و تحقق شکوفایی را خواستار شده‌ایم. مرادی خاطر نشان کرد: علاج مشکلات کشور در برچیدن بساط بشت میز نشینی مدیران نهفته است و باید برای ایجاد تحول رو به جلو و ارائه خدمتی در خور شان مردم این مهم در دستور کار دولت جدید باشد. به گزارش فارس، طی این آیین از خدمات چند ماهه محمدحسین زنجیر تجلیل و حمید رستمی جاز به عنوان سرپرست جدید دانشگاه آزاد واحد قشم منصوب شد.

گروه خبر // نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: استان هرمزگان تنها از ۱۵ تا ۲۰ درصد ظرفیت دریایی خود بهره برده و واقعیت بیانگر نرخ بیکاری ۲۷ درصدی است. احمد مرادی در آیین تودیع و معارفه سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم اظهار داشت: به اذعان صاحب نظران دانشگاهی، استان هرمزگان تنها ۱۵ تا ۲۰ درصد از ظرفیت دریایی خود بهره برده است. وی افزود: این در حالی است که با فعالسازی ظرفیت اقتصاد دریامحور هرمزگان، هیچ نیروی انسانی بیکاری در این استان وجود نخواهد داشت. نماینده مردم بندرعباس، قشم، ایوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: هرچند آمار هشت درصدی برای نرخ بیکاری هرمزگان ارائه می شود اما حقیقت موجود از نرخ ۲۷ تا ۲۸ درصدی حکایت دارد. مرادی ادامه داد: کم کاری و بی توجهی صورت گرفته یکی از عوامل عدم بهره گیری مناسب از اقتصاد دریامحور هرمزگان است و جامعه دانشگاهی باید در راستای عملیاتی سازی ظرفیت های بالقوه این حوزه ایفای نقش موثر داشته باشد. وی اضافه کرد: با تمرکز بر معادن به عنوان یکی از ظرفیت های تحول آفرین

با افتتاح پایانه نفتی جاسک صورت می گیرد

صادرات نفت ایران از ساحل دریای عمان

۲

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

تکریم ارباب رجوع منافاتی با اجرای قانون ندارد

۲

هشدار مصرف برق

در هرمزگان

۲

عدم کنترل بر اجرای دستورالعملها

روزهای سخت تری در انتظارمان است

۳

انصاف نیست بازار و گرانفروشیها

۴

را به حال خود رها کنیم

پروتکل های بهداشتی مراسم

۲

عزاداری محرم تشریح شد

۲

واکسیناسیون افراد بالای ۱۸ سال

جزیره هرمز از امروز

۱

سه پروژه اورژانس ۱۱۵ هرمزگان

۱

افتتاح شد

۱

تاکید مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان

تنها مرجع ارائه خدمات الکترونیک

پرتال یا درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان است



متمرکز پیام کوتاه سازمان امور مالیاتی کشور نبوده و با توجه به حساسیت موضوع و با امکان بروز هرگونه سوء استفاده توسط افراد فرصت طلب، لازم است مؤدیان محترم نسبت به این موضوع هشیار باشند. وی تصریح کرد: تنها مرجع ارائه خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور، پرتال سازمان به آدرس WWW.INTAMEDIA.IR و پسا درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمانهاست. به آدرس MY.TAX.GOV.IR بوده و همچنین سرشماره پیام کوتاه سازمان امور مالیاتی کشور، شماره ۵۰۰۵۱۵۲۶ می باشد.

گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد: تنها مرجع ارائه خدمات الکترونیک مالیاتی، پرتال یا درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور است. به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکر رضا مریدی تاکید کرد: تنها مرجع ارائه خدمات الکترونیک مالیاتی، پرتال یا درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور است. به مضمون مریدی با بیان اینکه اخیراً مشاهده شده پیامک هایی با مضمون انجام تکالیف قانونی و یا برخی خدمات سازمان به مؤدیان ارسال شده، خاطر نشان ساخت: منبع این پیامک ها، سامانه های

در سی و هشتمین آئین پویش ره سلامت؛

سه پروژه اورژانس ۱۱۵ هرمزگان افتتاح شد

پزشکی هرمزگان به صورت مجازی و معاون فرهنگی اجتماعی استاداری هرمزگان و رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستان استان به صورت حضوری افتتاح شد. در راستای برنامه ششم توسعه و در راستای دسترسی عادلانه عامه مردم به خدمات بهینه بهداشتی و درمانی، ساختمان مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با مساحتی بالغ بر هزار

گروه خبر // همزمان با سراسر کشور و در سی و هشتمین آئین پویش ره سلامت، سه پروژه اورژانس ۱۱۵ استان هرمزگان افتتاح شد. همزمان با سراسر کشور و در سی و هشتمین آئین پویش ره سلامت، سه پروژه اورژانس ۱۱۵ استان هرمزگان به صورت ویدئو کنفرانس و با حضور وزیر بهداشت و رئیس سازمان اورژانس کشور، رئیس دانشگاه علوم

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا: روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۲۰ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف: هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو ماهنامه کانگ: فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط در سطح جامعه

دو فصل نامه جنوب بیدار: دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تلافی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

فصل نامه طوطیا: دو ماهنامه فرهنگی، هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

پایگاه خبری daryanews.ir: پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱ هزار بار

تلفن: ۳۳۲۲۲۷۹۳-۳۳۲۲۲۷۹۴
وبسایت: WWW.darya.news.ir
ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام: daryanews.bnd

واکسیناسیون افراد بالای ۱۸ سال جزیره هرمز از امروز

گروه خبر // رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس گفت: واکسیناسیون افراد بالای ۱۸ سال در جزیره هرمز در روزهای پنجشنبه و جمعه؛ ۳۱ تیر و اول مردادماه انجام می شود. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر عبدالجبار ذاکری افزود: واکسن کوو ایران برکت مورد نیاز افراد بالای ۱۸ سال جزیره هرمز از طریق مرکز بهداشت شهرستان تامین شده و در اختیار شبکه بهداشت این جزیره قرار گرفته است. وی گفت که ساکن جزیره هستند و نام آن ها در سامانه ثبت شده و جمعاً در سبب مرکز بهداشت ثبت شده باشند.

معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان عنوان کرد

افزایش آمار ازدواج در هرمزگان



دستگاه های اجرایی و فرهنگی هرمزگان وظیفه مهم در تسهیل برنامه های بهبود جمعیت دارند که این مهم با تلاش و فرهنگ سازی محقق می شود. معاون استاندار هرمزگان اظهار داشت: تسهیل شرایط ازدواج و تقویت بنیان خانواده است. تا نگرانی ها در این زمینه مرتفع شود. علی زین با اشاره به اهمیت اجرای صحیح سیاست های جمعیتی در هرمزگان افزود: همچنین فرهنگ سازی و ترویج فرهنگ فرزندآوری نقش مهمی در بهبود شاخص های جمعیت خواهد داشت. وی تصریح کرد:

آن با حرکت کشور به سمت پیری در شرایط فعلی خودنمایی می کند، که ضروری است هم اکنون از این امر پیشگیری شود. وی تصریح کرد: یکی از عوامل رشد و پیشرفت سریع برخی کشورهای توسعه یافته وجود مزیت مهم جمعیت بالای آنها بوده است. زین گفت: برای داشتن جمعیت و افزایش آن باید نظام خانواده حفظ و تقویت شود. معاون استاندار هرمزگان اظهار داشت: رشد آمار ازدواج در جامعه به افزایش جمعیت کمک شایانی می کند که ضروری است بسترهای تحقق این مهم برای جوانان مهیا شود. وی تصریح

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۳۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۳۵۵۴

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۶۹۸۴-۳۳۲۲۶۷۷۴

باشگاه خبرنگاران

۲

پنجشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۰

۱۱ ذی الحجه ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۶۵۶

سرمقاله

ساقیان محلات حاشیه نشین

■ هر موقع به محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده می رویم، یکی از گلزبه های برخی سسکانان اینگونه محلات این است که ساقیان مواندخدر و مشروبات الکلی وارادل واپاش و... براحتی در این مناطق فعالیت دارند و بسا آنها چندان برخوردی صورت نمی گیرد... که این موضوع باعث سلسب آسایش و آرامش وامنتی ساکنان شده است.البته بارها در جلسات مطبوعاتی مختلف با استاندار، فرماندار، نیروی انتظامی، دستگاه های قضایی و امنیتی و... این دغدغه های حاشیه نشینان را نیز مطرح کرده ایم و انتظار می رود با این حوزه برخورد مناسبی صورت پذیرد. متأسفانه در برخی از محلات مرکزی یا مجوز برخی نهادها راه اندازی شده اند تا معادان به آنجا بروند که عملا معتادان و... بیشتر در اطراف این مراکز و کوجه ها و در کولودک و خانوادها با اقدام به استعمال مواد و تریق می کنند وحتی سرگ های خون آلودشان را در کوجه ها رها می کنند. از آن طرف بسیاری از کوجه ها در این سسکانان روزانه بطور مرتب این صحنه ها را در کوجه هایبسان می بینند که معتادان اقدام به استعمال می کنند و آنها از مشاهده این صحنه ها الگو گیری می کنند و به همین دلیل سن اعتیاد هم کاهش یافته استند ودر این حوزه آسیب شناسی و اقدام لازم صورت نگرفته است. مورد دیگری که همواره مورد توجه بوده ودر یک دهه اخیر بارها به این موضوع اشاره کرده ایم که ساکنان محلات مطرح کرده اند این استست که در این مناطق از کودکان و نوجوانان در ازای پرداخت مبلغی، اقدام به جابجایی مواد مخدر صنعتی و سنتتی، مشروبات و... می شودود ویا در برخی از عطاری و... در محلات حاشیه ای گفته می شود این اقلام رویدل می شود که در جلسات با مسئولان مربوطه نیز به این موضوع اشاره شده است و متأسفانه اقدام مناسبی صورت نگرفته است یکی از مواردی که همواره حاشیه نشینان از ما خواسته اند نوسیم و برسییم این است که آیا این مسئولان خودشان حاضرند در این شرایط زندگی کنند و خانواده شان هر روز صحنه استعمال، تریق و... را ببینند ودر این کوجه هارفت و آمد کنند؟ چرا حاشیه نشینان محکومند که هر روز در ساعتی از شبانه روز این صحنه ها را در برخی از کوجه های محلات ببینند. سال گذشته در جلساتی که در فرمانداری بندرعباس با موضوع محلات برگزار ششد، یکی از مصوبات این بود که کوجه های ننگ و باریکی که به یاتوق معتادان و... تبدیل شده اند، این کوجه ها یا به خانه های دو طرف الحاق شوند یا مسدود شوند. و بخصوص در مورد محله ای مانند آیت... غناری مقر شند فوری اجرائی شود که متأسفانه عملیاتی نشد و کوجه ها همچنان یاتوق معتادان و... می باشد. انتظار می رود دستگاه قضایی با قاطعیت با این موضوع برخورد نموده تا دستگاه های متولی در این حوزه کوتاهی نکنند و اقدامات لازم صورت پذیرد.

■ **علی زارعی**



گروه خبر // مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان از برگزاری قطعی مراسمات عزاداری محرم و صفر در هرمزگان خبر داد و پروتکل های بهداشتی لازم الاجرا در این موسم را تشریح کرد.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین علی‌اکبر انصاری‌راد، در ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت‌های مذهبی استان با دستور کار محرم‌الحرام ۱۴۴۳،

گروه خبر // بخش زود هنگام پایانه نفتی جاسک با ظرفیت صادرات ۳۵۰ هزار بشکه نفت در روز، پایان تیرماه به بهره برداری می‌رسد.

با بهره برداری از بخش نخست پایانه صادراتی جاسک، ایران ضمن دور زدن تنگه هرمز و کاهش صادرات از پایانه نفتی خارک می‌تواند روزانه ۳۳۰ هزار بشکه نفت خام از دریای عمان صادر کند و در مرحله نخست نیز محموله

بارگیری شده و آماده صادرات است. نفت موجود در پایانه جاسک از طریق خط لوله هزار و ۱۰۰ کیلومتری از گوره بوشهر به جاسک هرمزگان و با استفاده از گوی‌های شنسوار به نفتکش‌ها منتقل

اظهار کرد: یکی از مباحث جدی که این روزها در دستور کار دستگاه‌های متولی عرضه دینی قرار گرفته، پرداختن به محرم و چگونگی برگزاری مجالس عزاداری و سوگواری امام حسین(ع) با توجه به شرایط قرمز کرونایی است.وی افزود: طبق آخرین مصوبات، مجالس عزاداری محرم و صفر مطابق سال گذشته با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌شود. اگر مصوبات و پرسش‌های جدیدی مطرح شود به‌مور و به آن‌ها پاسخ داده خواهد شد. بنابراین ان‌شاءالله اسامال مجالس محرم و صفر در سراسر کشور و به‌تبع آن در سراسر استان هرمزگان به همت هیئت‌های مذهبی و تشکل‌های دینی و مردمی برگزار خواهد شد.مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان تصریح کرد: نکته این است که باید شرایط کرونایی فعلی را درک کنیم چراکه سسلانمی مردم خط قرمز ماست. خوشبختانه در سال گذشته در حد زیادی دستورالعمل‌های بهداشتی رعایت شد و ۹۵ درصد

رئیس کل دادگستری هرمزگان :

تکریم ارباب رجوع منافاتی با اجرای قانون ندارد

علی صالحی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: تکریم ارباب رجوع یکی از شاخص های مهم دوره تحول و تعالی می باشد. راهکارهای ارتقای کیفیت ارائه خدمات به مراجعین دستگاه قضایی به منظور تکریم ارباب رجوع مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و حاضرین به بیان دیدگاه ها و نظقه نظرات خود پرداختند.رئیس کل دادگستری هرمزگان

در این جلسه اظهار داشت: یکی از مهمترین اهداف دستگاه قضایی در مسیر خدمت رسانی به جامعه، تکریم ارباب رجوع و حفظ حقوق شهروندی مراجعان است.علی صالحی با اشاره به تأکیدات ریاست قوه قضائیه بر سه موضوع مهم تکریم ارباب رجوع، حمایت از تولید و مقابله با فساد گفت: تکریم ارباب رجوع توسط همکاران قضایی و اداری



باشگاه خبرنگاران جوان ، همتی افزود: ساخت خط لوله باعث صرفه جویی و تامین خوراک بالایشگاههای نفت در طول مسیر به ویژه در بندرعباس هم شده است. بالایشگاه بندرعباس بیش از این خوراک مورد نیازش را با نفتکش‌ها از طریق دریا تامین می‌کند.

پروتکل های بهداشتی مراسم عزاداری محرم تشریح شد

هیئت‌های مذهبی استان هرمزگان کلیه پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کردند.انصاری‌راد عنوان کرد: با توجه به تجربه‌ای که از سال گذشته کسب کردیم باید در برگزاری مراسمات و رعایت پروتکل‌های بهداشتی بسیار دقت کنیم. پروتکل‌های تعیین شده برای اسامال نیز همان پروتکل‌های سال گذشته است. ان‌شاءالله شاهد یک عزاداری سالم در محرم و صفر اسامال خواهیم بود.

وی بیان کرد: حسن اجرای محتوای برنامه‌ها و اصلاح بدت‌های غلط نیز بسیار مهم است. باید

در سطح استان دقت کنیم و آسیب‌های مختلف را به حداقل برسانیم. سخنرانان و مداحان و مجریان برگزار خواهد شد.مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان یک دیدبان همه این موارد را رصد خواهیم کرد. مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان بیان کرد: همه باید سیج شویم تا یک عزاداری سالم از لحاظ بهداشتی، اجرائی و محتوایی برگزار شود. برگزاری مراسمات



یکی از شاخص های مهم دوره تحول و تعالی قوه قضائیه است و این موضوع هیچ گونه منافاتی با اجرای قانون و قاطعیت در امور محوله ندارد.وی با تأکید بر اینکه مواجهه با مردم و رسیدگی به کار آنها در مراجع قضایی باید منطقی و حرفه‌ای باشد، بر لزوم ارتقاء شاخص های مرتبط با رفتار سازمانی در بخش ها و حوزه‌های مختلف تأکید کرد.رئیس شورای

سیاست های ابلاغی می باشد.

نبری

با افتتاح پایانه نفتی جاسک صورت می گیرد

صادرات نفت ایران از ساحل دریای عمان

پایین‌دست در منطقه مکران و در نهایت کاهش وابستگی به گلوگاه تنگه هرمز از مزایای ساخت پایانه نفتی جاسک است. فریدون همتی استاندار هرمزگان با اشاره به ان‌ستفلا ۴ هزار نفری در ساخت خط لوله نفت گوره به جاسک گفت: حدود پنج هزار هکتار از اراضی سواحل مکران واقع در ۶۵ کیلومتری غرب شهر جاسک، توسط شرکت ملی پیمانکاری نفت و گاز، کاهش هزینه‌های حمل و نقل و تریوشیمی تخصصی یافته است.به گزارش

■ **خبر**

شناسایی ۴ میلیارد یورو سرمایه گذاری جدید در هرمزگان

■ گروه خبر // استاندار هرمزگان از تشکیل ستاد عالی سرمایه گذاری استان به منظور تسهیل خدمات رسانی به سرمایه گذاران و برخورداری از پشتوانه و ضمانت اجرایی لازم برای اجرای طرح‌های سرمایه گذاری خبر داد. فریدون همتی، استاندار هرمزگان در حاشیه برگزاری نشست معرفی، تدوین و بروزرسانی فرصت‌های سرمایه گذاری استان هرمزگان، افزود: طرح‌های بزرگ سرمایه گذاری استان در این ستاد مورد بررسی قرار می‌گیرد که سرمایه گذاران از پشتوانه و ضمانت اجرایی بیشتری نسبت به گذشته برخوردار باشند.همتی با اشاره به میزان سرمایه گذاری خارجی استان در سال ۹۹، گفت: حجم سرمایه گذاری خارجی مصوب در سال گذشته ۵۵۴میلیون دلار و حجم سرمایه وارده بیش از ۴۰میلیون دلار بوده است.او با بیان اینکه طرح‌های سرمایه گذاری که موفق به دریافت مجوز فیا شده‌اند از کشورهای امارات، قبرس، اتریش، افغانستان و هندوستان در حوزه‌های صنعت، انرژی، حمل و نقل، کشاورزی و گردشگری بوده است، افزود: مجموع سرمایه گذاری شناسایی شده استان، سه میلیارد و ۹۵۳میلیون یورو بوده است.استاندار هرمزگان، مرکز خدمات سرمایه گذاری را مرکزی تسهیل‌گر برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی عنوان کرد و گفت: همه طرح‌های سرمایه گذاری باید در پنجره واحد سرمایه گذاری استان ثبت شود چرا که با استفاده از ظرفیت‌های موجود در این مرکز، فرآیند اخذ استعلام‌ها و مجوزها تسهیل می‌شود.همتی، امکان پایش لحظه‌ای و نظارت بر روند جاری طرح‌ها را از جمله مزیت‌های مهم ثبت طرح‌های سرمایه گذاری در این مرکز عنوان کرد و افزود: برای همه طرح‌ها زمان یک ماه پاسخ داده شود که سرمایه گذاران بتوانند در مربوط به طرح‌های کوچک حداکثر به مدت یک هفته، طرح‌های متوسط طی دو هفته و طرح‌های بزرگ مقیاس باید حداکثر طی مدت زمان یک ماه پاسخ داده شود که سرمایه گذاران بتوانند در اسرع وقت کار خود را شروع کنند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مقام عالی اجرایی استان گفت: در گام نخست همه طرح‌های سرمایه گذاری مربوط به دستگاه‌های اجرایی و مناطق ویژه مستقر در استان، مقام عالی اجرایی استان گفت: در گام نخست همه طرح‌های سرمایه گذاری مربوط به دستگاه‌های اجرایی و مناطق ویژه مستقر در سرزمین اصلی و در گام دوم طرح‌های سرمایه گذاری مناطق آزاد هم باید در این سامانه ثبت شود که امکان رصد نحوه خدمات رسانی به سرمایه گذاران وجود داشته باشد و به هیچ دستگاهی اجازه نخواهیم داد سرمایه گذاران را دچار سردرگمی و اتلاف وقت کنند.

هشدار مصرف برق در هرمزگان

■ گروه خبر // مصرف برق هرمزگان دوباره به مرز هشدار و خط قرمز نزدیک شد. علیرضا عباسی، مدیر دیسپاچینگ و سخنگوی شرکت توزیع برق هرمزگان گفت: چند روز گذشته با افزایش دما هشدار اوج مصرف چند بار در مرکز دیسپاچینگ ارسال شد اما با همکاری صنایع مانع از قطعی برق در مشترکان خانگی شدیم.عباسی افزود: اکنون ۲۵۰ مگاوات کمبود تولید برق در استان وجود دارد و تاکنون با همکاری واحدهای تولیدی برق شبکه خانگی پایدار بوده است اما در روزهای مرداد یا گرم شدن هوا و افزایش مصرف، احتمال خاموشی های خانگی وجود دارد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان :او از شهروندان خواست برای جلوگیری از خاموشی های بی برنامه از وسایلی ضروری بر مصرف در ساعت ۱۲ تا ۱۸ خودداری کنند و حداقل یک وسیله برقی مانند لاسب و کولر اضافی را خاموش کنند.

از سال ۹۶ تاکنون :

۲۰ درصد از چاه‌های کشاورزی هرمزگان

به کنتور هوشمند مجهز شدند



■ **گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان گفت: از سال ۱۳۹۶ تاکنون تنها سه هزار و ۵۰۰ حلقه چاههای آب کشاورزی بویژه در دست‌های ممنوعه استان برابر با ۲۰ درصد به ابزار اندازه‌گیری و کنتور هوشمندمجهز شدند.** جمشید عبدانی در بازدید از چاه های آب کشاورزی در استان افزود: تمایل کشاورزان به برداشت اضافه آب و افزایش سطح کشت و نداشت نظیر به کنترل برداشت متناسب با مجوز صادره، نهادهی نشدن مصرف بهینه و ناآشنایی کشاورزان با مزایای این کنتورها از دلایل استقبال نکردن کشاورزان هرمزگانی از کنتورهای هوشمند است.وی بیان داشت: نصب و راه اندازی کنتورها و ارسال داده در راستای حفاظت از منابع آب زیرزمینی بسیار موثر بوده و تمامی برداشت‌های مازاد و پروانه صادره قابل رصد است.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان اظهارداشت: در نصب کنتورهای هوشمند نباید منفعت لحظه ای کشاورزان لحاظ شود، چرا که در صورت کنترل نشدن برداشت آب و اضافه برداشت از پروانه که منجر به افت سطح آب‌های زیرزمینی می‌شود، کشاورزان در درازمدت با هزینه‌های زیادی همچون کف شکنی و جابه‌جایی چاه و حتی کم آبی روبرو خواهد کرد.عبدانی با تأکید بر اینکه بر اساس قانون تمام بهره‌برداران منابع آب زیرزمینی باید نسبت به نصب کنتور اقدام

تازه های مطبوعات

■ **شرق-** این روزنامه عکس یک خود را به انتقاد از مخالفان برجام اختصاص داده است. از « تغییر مواضع برجامیان» گفته و مشخصا دولتنوری را یکی از مخالفان بیروز و میوهچین امروز می خواند. دلپش نیز این است که او قبلا برجام را آتش زده و حالا می گوید: «دولت جدید معتقد است ایران هزینه‌های برجام را داده و حالا باید سود آن را ببرد».

■ **ایران -** حسین مرعشی، سخنگوی حزب کارگزاران به این روزنامه گفت: ایجاد هماهنگی و تعادل بخشی میان امکانات و واقعیات کشور با توقعات و انتظارات مسردم از دولت آینده، یکی از مهم‌ترین برنامه‌های رئیس جمهوری آینده خواهد بود. عدم توقیف دولت خطر بزرگی برای کشور است و بنابراین من شخصا آرزو می‌کنم آن چنان این دولت موفق باشد که سال ۱۴۰۰ یا دو برابر رأی اسامال دوباره ایشان رئیس جمهور شود.

■ **کیهان-** این روزنامه نوشت: در حالی که رئیس‌جمهور و سخنگوی دولت در روزهای ابتدایی اسامال با صراحت و بدون هیچ افزایش قیمت‌ها در ماه‌های پایانی دولت را دادند، اما این وعده چندان دوام نیاافت و گرانی‌های سریالی در هفته‌های اخیر به مردم تحمیل شده که در جدیدترین موارد می‌توان به افزایش شدید قیمت سیمان، فولاد و خودرو طی روزهای گذشته اشاره کرد.

■ **جمهوری اسلامی -** این روزنامه نوشت: اکنون شنیده می‌شود مخالفان اصلی برجام تغییر عقیده داده‌اند و می‌گویند دولت سیزدهم برای احیای برجام اقدام خواهد کرد، هرچند بازی سیاسی آن‌ها را افشا می‌کند ولی از آن نظر که مشکلی از مشکلات مردم را حل خواهد کرد خوشحال‌کننده است. واقعیت همین است که دولت سیزدهم نیز برای حل مشکلات اقتصادی راهی غیر از رفع تحریم‌ها ندارد و برای رسیدن به این هدف ناچار است به برجام روی آورد، همان سندی که مخالف‌خواهان دوآسته آن برای ظاهرسازی آن را سوزانند.

پرسی اعمال تحریم های سخت تر علیه ایران از سوی آمریکا

همزمان با انکار توافق برای می‌دله زندانیان بین ایران و آمریکا از سوی سخنگوی وزارت خارجه این کشور که حاکی از این است آمریکا موضوع انسانی می‌دله زندانیان را به مذاکرات وین گره زده،یدک روزنامه آمریکایی نیز مدعی شد که واشنگتن در حال بررسی اعمال تحریم‌های سخت‌تر علیه صادرات نفت ایران به چین به منظور ترغیب ایران به ادامه دادن مذاکرات احیای توافق هسته‌ای یا تشییع آن در صورت ترک این مذاکرات است. به گزارش ایسنا، روزنامه وال استریت ژورنال در گزارشی مدعی شد چون مذاکرات وین در حال متزلزل شدن هست، آمریکا در حال بررسی گزینه‌هایی است که ایران را ترغیب به حفظ و ادامه مذاکرات کند یا اگر چنین نکند، آن را تشییع کند. ایسن روزنامه به ادامه ادعای مقامات آمریکایی مذکور پرداخت، و نوشته است: یک برنامه که در مرحله پیش نویس است، از طریق تحریم‌هایی جدید که شبکه‌های حمل و نقل را که به صادرات حدود یک میلیون بشکه در روز کمک کرده و منابع مالی مهمی را برای ایران فراهم می‌کند، موجب قطع کردن فروش رو به افزایش نفت ایران به چین، مشتری اصلی نفت این کشور، می‌شود.



اگر طول عمر بیشتری می‌خواهید باید ماهی و میگو مصرف کنید

روابط عمومی

سیارات هرمزگان

